
4

8

7

3

5

1

6

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年1月8日（月）18回佐賀5日

 3R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 クラウンハイト
父:エンパイアメーカー  母:ヒカルリクエスト

セン 4 山口勲
56.0

1:24.8
(－)

5-5-3-3 38.3 － 1 437
(+3)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
青藍牧場

2 9 ワイルドテイスト
父:ワイルドラッシュ  母:ティークリッパー

牡  6 兒島真二
56.0

1:24.9
(3/4)

1-1-1-1 38.7 － 7 509
(+1)

山田徹（佐賀）
近藤一生
追分ファーム

3 7 トウカイメジャー
父:ダイワメジャー  母:トウカイミステリー

牝  5 吉田順治
54.0

1:25.3
(2)

2-2-2-2 38.9 － 2 489
(+4)

三小田幸人（佐賀）
谷謙介
平野牧場

4 3 ビレッジマウンテン
父:タイキシャトル  母:ノーブルビューティ

牡  4 田中純
56.0

1:25.5
(1 1/4)

3-4-5-4 38.9 － 8 499
(+1)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
市川牧場

5 5 オオシマテティス
父:ディープブリランテ  母:オオシマセリーヌ

牝  4 石川慎将
54.0

1:25.9
(2)

7-7-6-6 38.3 － 5 457
(+2)

山下定文（佐賀）
山田勇
大島牧場

6 1 ステッドファスト
父:ディープインパクト  母:パーシステントリー

牡  4 鮫島克也
56.0

1:26.3
(2)

9-9-8-9 38.0 － 4 560
(+2)

手島勝利（佐賀）
成富直行
ノーザンファーム

7 6 シゲルハマチ
父:オレハマッテルゼ  母:イサミステルス

牡  5 山下裕貴
56.0

1:26.3
(アタマ)

6-6-7-7 38.7 － 3 462
(+1)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
宮内牧場

8 2 アポロアロマ
父:アポロキングダム  母:ヤマカツカトリーヌ

牝  5 山口以和
☆53.0

1:26.4
(1/2)

8-8-9-8 38.1 － 6 446
(+4)

石川浩文（佐賀）
（株）ボンズ
大西ファーム

9 8 ミーアンドチー
父:マツリダゴッホ  母:ミッドキャップ

牝  5 川島拓
54.0

1:26.8
(2)

4-3-4-5 40.3 － 9 429
(+2)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,7,3,8,4,6,5,2,1

9,7,8,3,4,6,5,2,1

9,7,4,8,3,5,6,1,2

9,7,4,3,8,5,6,2,1

払戻金
単 勝 4 190円

複 勝 4 100円

9 320円

7 100円

ワイド 4-9 380円

4-7 130円

7-9 540円

枠 連 4-8 1,310円

馬 連 4-9 2,720円

馬 単 4-9 2,940円

3連複 4-7-9 640円

3連単 4-9-7 7,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


