3R C2-10組 C2 サラ系4歳上						【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1300M 稍重				
	【本賞金】 1 着: 210,000 円 / 2 着: 48,000 円 / 3 着: 19,000 円 / 4 着: 11,000 円 / 5 着: 6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	クラウンハイト 父:エンパイアメーカー 母:ヒカルリクエスト	セン 4	山口勲 56.0	1:24.8 (-)	5-5-3-3	38.3	-	1	437 (+3)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) 青藍牧場
2	8	9	ワイルドテイスト 父:ワイルドラッシュ 母:ティークリッパー	牡 6	兒島真二 56.0	1:24.9 (3/4)	1-1-1-1	38.7	-	7	509 (+1)	山田徹(佐賀) 近藤一生 追分ファーム
3	7	7	トウカイメジャー 父:ダイワメジャー 母:トウカイミステリー	牝 5	吉田順治 54.0	1:25.3	2-2-2-2	38.9	-	2	489 (+4)	三小田幸人(佐賀) 谷謙介 平野牧場
4	3	3	ビレッ <b>ジマウンテン</b> 父:タイキシャトル 母:ノーブルビューティ	牡 4	田中純 56.0	1:25.5 (1 1/4)	3-4-5-4	38.9	-	8	499 (+1)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 市川牧場
5	5	5	オオシマテティス 父:ディープブリランテ 母:オオシマセリーヌ	北 4	石川慎将 54.0	1:25.9	7-7-6-6	38.3	-	5	457 (+2)	山下定文(佐賀) 山田勇 大島牧場
6	1	1	ステッドファスト 父:ディープインパクト 母:パーシステントリー	牡 4	鮫島克也 56.0	1:26.3	9-9-8-9	38.0	-	4	560 (+2)	手島勝利(佐賀) 成富直行 ノーザンファーム
7	6	6	<b>シゲルハマチ</b> 父:オレハマッテルゼ 母:イサミステルス	牡 5	山下裕貴 56.0	1:26.3 (アタマ)	6-6-7-7	38.7	-	3	462 (+1)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 宮内牧場
8	2	2	アポロアロマ 父:アポロキングダム 母:ヤマカツカトリーヌ	牝 5	山口以和 ☆53.0	1:26.4 (1/2)	8-8-9-8	38.1	-	6	446 (+4)	石川浩文(佐賀) (株)ボンズ 大西ファーム
9	8	8	ミーアンドチー 父:マツリダゴッホ 母:ミッドキャップ	牝 5	川島拓 54.0	1:26.8	4-3-4-5	40.3	-	9	429 (+2)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,7,3,8,4,6,5,2,1
2コーナー	9,7,8,3,4,6,5,2,1
3コーナー	9,7,4,8,3,5,6,1,2
4コーナー	9,7,4,3,8,5,6,2,1

## ● 払戻金

単 勝	4	190円
複 勝	4	100円
	9	320円
	7	100円

ワイド	4-9	380円
	4-7	130円
	7-9	540円

枠 連	4-8	1,310円
馬連	4-9	2,720円
馬単	4-9	2,940円

3連複	4-7-9	640円
3連単	4-9-7	7,660円